
Bank: Dt. Apotheker-u. Ärztebank IBAN DE 69 3006 0601 0008 5440 34 BIC DAAEDEDD 

Angelsportverein Bad Doberan e.V. 
18209 Bad Doberan – Stülower Weg 2c  

 

 
 

Gebührenordnung 

 
Beschluss der Mitgliederversammlung vom 25.10.2017 

 
Beitrag Vollzahler 50/00€ 

Beitrag Teilzahler 44/00 € 

Kinder ( bis 14. Geburtstag) 25/00 € 

Aufnahme (ab 14.Geburtstag) 50/00 € 

Aufbaustunde 15/00 €/ Std. 

Ausweis 5/00 € 

Raummiete Mitglieder 30/00 € 

Raummiete Fremde 75/00 € 

Teilnahme Anglerfest:  

    Mitglieder ab 14. Geb 5/00 € 

    Partner 5/00 € 

    Gäste ab 10. Geb. 15/00 € 

Teilnahme Weihnachtsfeier:  

    Mitglieder ab 14. Geb. 5/00 € 

    Partner 15/00 € 

    Gäste ab 10. Geb. 15/00 € 

Gebühr je Rechnung 5/00 € 

Gebühr je Mahnung 10/00 € 

 


